

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีนขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่
สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 ที่แนบ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานปรับปรุงอาคาร	280,350.00	1.2726	356,773.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			356,773.41	**
	(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	356,000.00	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 450.00 ตารางเมตร
☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา 791.11 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีนสงผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	356,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	356,000.00	**
		356,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมอาคารก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ชนสงฆ์โดยสภาอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานียชนสงฆ์โดยสภาบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเฉพาะโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น								
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		บาท	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานปรับปรุงอาคาร							
	1. งานรื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ คร่าวลูนีเยม ทึบบาร์	450.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,250.00	11,250.00
	2. งานติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวเหล็กเส้นกะสี ฉาบเรียบ	450.00	ตร.ม.	243.00	109,350.00	75.00	33,750.00	143,100.00
	3. งานทาสีอะคริลิกสำหรับทากายใน (พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่า)	1,000.00	ตร.ม.	44.00	44,000.00	34.00	34,000.00	78,000.00
	4. งานทาสีอะคริลิกสำหรับทากายนอก (พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่า)	600.00	ตร.ม.	46.00	27,600.00	34.00	20,400.00	48,000.00
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				180,950.00		99,400.00	280,350.00

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณัฐกันต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีนขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 348,000.00 บาท
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป รื้อถอนและติดตั้งฝ้าเพดาน พร้อมทาสีอาคาร

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559
356,000.00 บาท
(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง(แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

6.3 นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการ ฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 348,000.00 บาท
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป รื้อถอนและติดตั้งฝ้าเพดาน พร้อมทาสีอาคาร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559
356,000.00 บาท
(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง(แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

6.3 นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการและเลขานุการ ฯ